様式第２号（第１３条関係）

会議結果通知

会議の名称 令和７年度第２回朝霞第四中学校学校運営協議会

開催日時
令和７年１２月１０日（水）

     午前１０時３０分から午前１２時００分まで

開催場所 朝霞市栄町５－１－６０ 朝霞第四中学校 ２階 校長室

出席者及び欠席者

の職・氏名

【出席者】広沢町内会長・角地直義 一進堂代表取締役・山

崎幸治 コスタリカ代表取締役・須田晃弘 元社会保険労

務士・石川俊三 民生児童委員・野本文子 民生児童委員・

有本聖子 県立朝霞高等学校校長・伊藤孝人 朝霞第四中

学校父母と先生の会会長・山田かをり 朝霞市立朝霞第四

中学校校長・太田禎治 （事務局）朝霞市立朝霞第四中学校

教頭・金井邦夫

【欠席者】朝霞市立朝霞第八小学校校長・岩﨑英雄

議題

１． ２学期の様子について

２． 学校評価について

３． ５０周年記念について

４． 探求的な学びについて

５． 盗撮防止等に関するガイドラインについて

６． その他

７． 事務連絡

公開・非公開 公開 傍聴者の数 ０人

【審議概要】

１． 本校２学期の行事の様子や、今後の予定等について報告。

２． 保護者からの学校評価に関する報告及び説明等。

３． 来年度５０周年記念式典の実施形態等について、現時点での予定等を説

明。

４． 地域とのネットワークを今まで以上に活用しながら、令和８年度の市内

モデル校に申し出て取り組んでいく。

５． 市のガイドラインを踏まえつつ制定。

６． 本校と朝霞第八小学校間での行事日程のすり合わせについて。より詳細

まで確認を行ってほしい等の要望が保護者から出ている。

７． 次回学校運営協議会の日程について。

問合せ先

（事務局）

朝霞市立朝霞第四中学校・教頭  金井邦夫

電話番号 048-466-4711

ｅメール  4chuu@asaka-s.ed.jp